
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİ
 
 
 

Aktın növü A ZƏR B A Y C A N R E S P U B L İK A S I NƏQ L İY Y A T , RABİTƏ VƏ YÜKSƏK
TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASININ QƏRARI

Qəbul edildiyi tarix 06.06.2018
Qeydiyyat nömrəsi 001

Adı

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat Nazirliyinin 2016-cı il 16 may tarixli 18/Q
nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Taksi minik avtomobillərinin sürücüləri üçün
etik davranış və avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin daşımalarını tənzimləyən
normativ hüquqi aktlara dair xüsusi hazırlığın keçirilməsi Qaydası”nda
dəyişikliklər edilməsi barədə

Rəsmi dərc edildiyi mənbə  
Qüvvəyə minmə tarixi 12.06.2018
Azərbaycan
Respublikasının Vahid
hüquqi təsnifatı üzrə
indeks kodu

180.010.000

H ü q u q i Aktların Dövlət
Reyestrinin qeydiyyat
nömrəsi

15201806060001

H ü q u q i aktın Hüquqi
Aktların Dövlət Reyestrinə
daxil edildiyi tarix

11.06.2018

 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublikasının
Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr tarixli 950-VQD
nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” 2018-ci il 31 yanvar tarixli 3613 nömrəli  Sərəncamının 2-ci hissəsinin,
“Tütün məmulatlarının istifadəsinin məhdudlaşdırılması haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 1
dekabr tarixli 887-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2017-ci il 29 dekabr tarixli 1774 nömrəli  Fərmanının
3-cü hissəsinin və “Azərbaycan Respublikasında nəqliyyat, rabitə və yüksək texnologiyalar sahəsində
idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” 2018-ci il 12 yanvar tarixli 1785 nömrəli
Fərmanının 12-ci hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə, “Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.10-cu bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan
Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin Kollegiyası
 

qərara alır:
 

1. Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat Nazirliyinin 2016-cı il 16 may tarixli 18/Q  nömrəli qərarı ilə təsdiq
edilmiş “Taksi minik avtomobillərinin sürücüləri üçün etik davranış və avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin
daşımalarını tənzimləyən normativ hüquqi aktlara dair xüsusi hazırlığın keçirilməsi Qaydası”nda aşağıdakı
dəyişikliklər edilsin:

1.1. 4-cü hissədə “Nazirliyinin” sözü “, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında” sözləri ilə əvəz
edilsin;

1.2. 8-ci hissədə “siqaret” sözü “tütün” sözü ilə əvəz edilsin;
1.3. Qaydaya əlavə - “Taksi minik avtomobillərinin sürücüləri üçün etik davranış və avtomobil nəqliyyatı

ilə sərnişin daşımalarını tənzimləyən normativ hüquqi aktlara dair xüsusi hazırlıq keçmələri üzrə Proqram”ın
7-ci bəndində “taksi minik avtomobil sürücülərinin nəzərdə tutulan dayanacaq” sözləri “taksi minik
avtomobillərinin duracaq” sözləri ilə, 12-ci bəndində isə “siqaret” sözü “tütün” sözü ilə əvəz edilsin.

2. Hüquq şöbəsinə tapşırılsın ki, bu qərarın Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət
Reyestrinə daxil edilməsi üçün 3 (üç) gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim
edilməsini təmin etsin.

3. Bu qərar Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin elektron variantında dərc
edildiyi gündən qüvvəyə minir.
 

Kollegiyanın sədri,
Azərbaycan Respublikasının nəqliyyat,
rabitə və yüksək texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə

 

http://e-qanun.az/framework/37766
http://e-qanun.az/framework/37483
http://e-qanun.az/framework/37550
http://e-qanun.az/framework/32883



